
 

 

UCHWAŁA NR XX/126/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153 ) oraz art.7  ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych  

(tj. Dz. U. 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Pleszewie - Uchwała  

Nr XLVI/111/2025 Zarządu Powiatu w Pleszewie z dnia 14 listopada 2025 r., uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi, które stanowią ciągi drogowe ulic położonych 

w miejscowości Dobrzyca,  gmina Dobrzyca ujęte w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Gminy Dobrzyca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

(-) Lidia Parysek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 9490



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

Wykaz dróg w miejscowości Dobrzyca zaliczanych do kategorii dróg gminnych 

Lp. Przebieg drogi Numer ewidencyjny działki 

1. ul. Księdza Stanisława Śniatały część 1002/13, 1002/37, 1002/82 (am. 7) 

2. ul. Księdza Stanisława Nizińskiego 1002/62 (am.9), część 1002/13, 1002/24, 1002/26, 

1002/29, 1002/30 (am. 7), 

3.  ul. Tumlina Dobrzyckiego 1002/65, 1002/40 (am.9), 1002/38 (am.7) 

4. ul. Stanisława Kierczyńskiego 1002/56 (am. 9) 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9490



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr XX/126/2025 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9490


		2025-12-11T11:29:41+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




